Anbau-Conditioner

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List '

KC 320

ab Masch.-Nr. 0101

A FELLDY

Ausgabe - Edition - Edition 036/2

127897




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

3 3
e.___.e.ﬂ'_lz

|

i
)

‘ﬁ’ »
© g
@
== 0
'D o 0
a
e,




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzieil
Pos. Nr. =Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Geh‘a‘-use....I...UO.U‘!!...II.C'.C..C....‘...lc'.C'.Uc.‘.......ll& Housingc...‘..l.l.l.ll.ll.l.l.l!l.lt..ll..l.l...l..c...-"..!.l Boite

1 131011 | o Haube, geschW. i L0 T U TSRO Capot

2 106857 | x Federsteckbolzen 12x55 verzinkt... .... Clip-on bolt.... Axe de réglage & ressort
3 111895 | x SiCherungsSChNUL. vt ireisecsee it astsstns s sresssns rnses Safety cord...c.cunnn Cordon d'arret

4 126662 | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.plus.......... Hexagonal bolt...... Vis & 6 pans

5 130429 § o LagerbleCh.. caisisrcarioresiraresrissressnsssesrsssenissssssisssssssnsssanss Plate.....corverearenrerrensearensans Tole

6 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt.........cc.e... Vis & 6 pans

7 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..iiisnncninnnssnssssnsmanenes WWASHET . veeessessrerssssenrnenrerssrrssrasssssssns s aprsssssssressessanssasnsanss Rondelle

8 108 531 o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans

9 130962 | o Lasche.. ..o Tongue.....c.coveuee. Eclisse

10 130961 | o PlALE 1rviceencnisnsnniioessennessssasstssssssssssresressesssssasssansansnninnies Plate....ccorvsriane Plaque

11 130482 | o SCharniersticK. vt ressssssssssasese Hinge piece Piéce de charniedre

12 130 483 0 Schwadblech, LinKS....ommimiinnsismeemressnnrenen Left swathboard........ Planche 3 andains, gauche
13 130484 | o Schwadblech, TeChtS....uciivinecrieieresrererstbiavaessaeerneras Right swathboard...... Planche & andains, droit
14 [ 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M 10x25-8.8-A3A Flat 1ound DOLta s essissisesessinisas Vis plat rond

15 | 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A ..cconmnemsrnniesin vr WASHET oot e st bas Rondelle

16 | 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ......... .verer. Hexagonal nut.... Ecrou 4 6 pans

17 | 116007 | o Scheibe DIN 440-RIT-A3A ....oooiminsiiecnnnemsssssiasas s Washer...ouciennes Rondelle

18 107735 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A ...iiiinnn Hexagonal bolt.......ccccun.e Vis 4 6 pans

19 | 131007 | o LeiSteiiiiniisneressesienissnisisssssonisnossssssnssenessssensonssnssase V. { 1 | TP, Bouchon

20 123205 | x Flachfeder. oo nnesrrssessesssteresmnenersvans woe Flat spring i Ressort plat
21 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A34A .....ccoivvevvsesnennne. Hexagonal bolt.....eeenr.e. Vis 4 6 pans

E2



2

& 15
13
_A =11 16
18
2LQ@ @&
———I—o—-o o r o o A o
‘a- 7 19 30 ==
© 22 298 4
@ 9 20

21

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rotorwelle......niinsssissssssicsssessonssessosssssesss ROLOL Shaffe.ouciieissvinniisnissiisssisscssisscsiensnenne. Arbre rotativ
1 130 485 o Scheibe, BESChW .ttt nsesnrse s rsngsersersenss Washer...oeermenneresrnnns ... Rondelle
2 122557 | o Flanschgehfuse.....uvuvinieinisessensens cevesrearns SOCKEE DOXivisiiiieiinrnrens <o Boiter de la bride
3 108589 | o 6kt.-Mutte DIN 985-M12-8-A3A v, HeXAZONAI ML vivseavessnersssnsiannssnsrsessersnssbesssesssssmssarsnssrssses Ecrou 4 6 pans
4 122445 | o Gewindestehbolzen. ..., Threaded boltu.. i, Boulon fileté
5 140057 | o Schutzscheibe, ZEsChW. i reieenirenenersssssrossssesisruessessassens Protective Plate. it resseessmsanereeseerasersssasansanes Plaque de protection
6 130410 | o Innerer Schutzteller. ..o, .... Inner protective plate...... seenreseenennnans Plaque de protection intérieur
7 107679 | o Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8.8-A3A ......cccoceeee. Flat 10000 BOLLaevineeiiiiiiisinnecnienssmnecncessesossansenesseraserenns Vis plat rond
8 130486 | o Befestigungswinkel.......ico oo 1ses BASLENINE ANZIC.ccirierereerisrseirmrr s st pses st ssssssssessesseserssases Corniére de fixation
9 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...coccinee vees HEXAZONAL MU acrcivcieesenirs e isessssnasesssssssssesmsasensssnsanas Ecrou 4 6 pans
10 | 10759 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Vis & 6 pans
11 126301 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-10.9-A3A Verb.-plus........ Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
12 | 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 SNAP TINZuctrnrininiisisnsresesnsresinsasnsesrssnsessmsssssnsstsnsssssasasssass Circlip extérieur
13 131016 | o Rotorwelle....uvnvriiceicoieenvinronsnies .... Rotor shaft, aresn. Arbre rotatif
14 131047 | x Federzinken. i e Flexible tine....u o s Dent flexible
15 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ..oeicrnncnnsiiccnssrennnns Hexagonal nut... Ecrou 4 6 pans
16 131150 | o Unterlage. oo icnineeenrersserse e ersseeresressasssesss vees SUPPOI i eeresrerrersirsstrstentsessstrnstssssssstssssstestsstsstsstssrsssesserabs Support en haut
17 31115 | o Federzinkensicherung.......cimmmmmannnn, v Flexible tine seal.....iie i, Frein d'dent flexible
18 127922 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9-MV8 ...crvereecrenene. Hexagonal Bolf...... i Vis 4 6 pans
19 | 131151 | o Profilblech Profile plate. it mestsnsestosterssssssssssssssisssiarsss Plaque profilé
20 | 131032 | o Leitblech Baffle plat. . csmmsiniisrrrieenissenne s ssnssssssssessensasanesnaen: Tole-guide
21 131034 | o Schwenkrohr PivOting tBe...coceiieerrsinsnsseienssssrsrssassssisssassassnacasssrarassons Tube pivotante
22 115973 | o Scheibe DIN 125-10.5-A3A WASHE . cracsesienseensensnnsseerisesissesnacsssssassassonsssanasans ... Rondelle .
23 107 666 0 Flachrundschraube DIN 603-M8x20-8.8-A3A .. veoe F1AL TOUND BOluciiiiiiiniiriernienensiessesivesenesssssssessrrsresassasssasion Vis plat, rond
24 | 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...ccovvereirervrniens ... Hexagonal nut....... ... Ecrou 4 6 pans
25 131052 | o BUGEL ciiiiiiirnnrecentesienessirisonbessss sias s i bsssstsinn were BEBCKE sttt veeee e resrrnereentbranes rosbsasss sisssasins Etrier
26 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A ........cccceceee. Flat round bolt.....oovenrcenssncnenes Vis plat rond
27 130489 | o Halteblech, links......c.ccmsmmsinenmsinsesmerercserssmesesrenssascssees Left support plate Tole de support, gauche
28 122425 | x Flachfeder, genietet......ccvimeicrianmssmaninimim . Flat spring....osseiionn Ressort plat
29 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ..cccviiiinininccivnnnas Hexagonal bolt.........cuiiininiinminnnnnnescsnsninn Vis 4 6 pans
30 131377 | o AUsWIChIZEWICH ..ot cnrn st s e e sb et ssasae s Balancing Weight...i e soss s Poids d'équilibrage




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

1
= © @

4
’
¥ g 9 10
5 7 8
B o N
¢lo
E{ﬂ
11 '13 14 15 16 17
T %#@@}E& 27
44 ©
12 Qﬁ-— 28
29
o1 24
¢ o -===o JITTImmmmo =g

& ©
18 20 o] 18 20 23
g

=]
@@ © -«
18 20 20 22




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Anbauteile.....iiiiiinnesinsinnneinssiss MOURINE PATES.cincniiisssinesssincssnasnssannannnees Piéces de attelage
1 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vis & 6 pans
2 115972 | ¢ Scheibe DIN 125-8,4-A3A Rondelle
3 108531 | o 6kt-Mutter DIN 983-M8-8-A3A HeXaZONal MUL.e. iiisieasresinreesrsisessristsstaareassinsonssssnnsenasstosss Ecrou 4 6 pans
4 130580 | o SHHZBlECh. i ittt et e s Support plate...cm e Plaque de support
5 126818 | o 6kt.-Schraube M10x30-100-A3A verb.ripp...ccoreres wessensnens HEXAZONAL DOt siiiiiireieitesrinss s icnsininianens Vis 4 6 pans
6 122689 1 o Getriebe 540 I/min. (siehe Tafel 4)oveeerecnnen veeenennne. Garbox (look at table 4).... Engrenage (voir plan 4)
6 130986 | o Getriebe 1000 1/min. (siehe Tafel 5)....... Engrenage (voir plan 5)
7 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13............. " Collier pour chambre 2 air
8 140068 | o GelenkwellenschitZ.. o eiieissssnrne Protecteur de l'arbre de transmission
9 130490 | o Gewindeleiste. . i, Bouchon filetée
10 123206 | o BUrStENIEISte. e iiiissstne ettt st b it sansnsvas s i Bouchon
11 130 491 o} Drehmomentstiitze, ZESChW. i Torque support Support de couple
12 126293 | o 6kt.-Schraube M 10x25-100-A3A verb.ripp.... weenrenses HEXAEON2L BOMveiisiiranenresen Vis 4 6 pans
13 130966 | o HAltET ..o eevvsisiisstereierssertstennanersssisssaenanesbsssssssnennereasasstassnenanste SUPPOMuestatenanserssrisstaransentossttsnemeeressbonsessassnntossstestaestossasersase Support
14 122 291 X Kunststoffplatte.........cciicninnrmiiminisenmscsesn PIASHE Pl it et issssessessanssassssearinns Plaque plastique
15 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ... . Ecrou & 6 pans
16 | 124512 | o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A oviinnissnennmsssmienssssies WASHE  rtemraictismnsesssisresiesisssrrsstessrssessesssasssasassssnessssssesesrens Rondelle
17 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A ...coiisinvecrennnns Hexagonal bolti..iiniis i weeens Vis 4 G pans
18 116688 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M16-8-A3A ....coivinnene wor Hexagonal Nt weenns ECTOU 8 6 pans
19 | 116692 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A ........... cesersseeee FIEXAZONA] NULcvirisirsimsresirisbsasieseri s stsress s et essassestonses Ecrou 4 6 pans
20 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A imiinisiinessssssianrsies A RE et e resrecessssiarsassssseseaneres ass et esa sy sessassassansossassassnes Rondelle
21 131060 | o Federbock. . SPHNE BIACKEL. oo sa st benns Jointure & ressort
22 116637 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8,8-A3A . Vis & 6 pans
23 123372 | o Augenschraube......iiniinmnssnn BOl s e isessssssres s Vis
24 | 123769 | o Zugfeder 10X65X838....vovivmvrerrisisnissrssrissresssssesssrssivsseserses PUNE SPHIZ.cvsreersinsansssisestrnsasmssrassensbossssssssvatonresssssssestnss Ressort de tension
25 122206 | o Zugfeder 7x43x370.... wrnnceassenses PULLINE SPINZ.csiiiiinmnitsiinsnaniimn s s ssssssnens Ressort de tension
26 131085 | o ZU S ANGE v scasessvassssesseasesiasans sees PULL 10 iisiriiicrinisininisren s sesses s st tessaessnnaness Tirant
27 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A....comcrenninimccnsmassesseseenires WWASHCE ete s rcmisssssisrs e snsns s bss s s stsasansbe st rraseasanssnones Rondelle
28 126880 | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet......ooiicnirnercsnss TENSION PIAL vervreersseeruecanrensscsssumenrnsressessessesressssssssssnessssssssans Goupille
29 131084 | o BOIZeN.us it et s BOluioiisnsimrsmnsnesseasisnssnstessniassnssessssnas Boulon
30 | 131059 | o Einhingelasche. ... e Attachment tongue Eclisse d'accrochage
31 108745 | o Spannstift ISO 8752-8x30-A-5T Dacromet......coivninsicnnns TenSION Pilliciciiinenerisniis s Goupille

Es




ERSATZTEILLISTE | TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

3 B B @ (@ @ 3 @
) \ / 7
] i
I VN ]y /@
o "
& TN
! —_— \ 5
‘ g R 3
| 2 N ! 5
i5 Zan? 8
' - |‘ \ &
‘ iV
g ’ :
o Lo
i
1 \ !—-;




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC 320 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n10 spare parts
scheid- Nr, x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
502 806 122 689 Getriebe Walterscheid 540 1/min........... Gearbox Walterscheid........corsseereersncsess Engrenage Walterscheid
G’T“30 LB“1-73:1 seassssses [T
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ..... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WETdeI.ciiiiiiniiisevesessinsaesnnsaenneenn.. SChEid company.......ccevvvvieereennnnn.... haison Walterscheid
1 502 802 GENAUSE ueiresrsrnisstrssisisasissis s sassrssssssstsssstassaenserssnssnene Carter
2 502 016 Geh#usenabe Carter-moyeu
3 502 409 Welle... . . Arbre
5 502 414 Kegelradsatz 1—] 73 l .... Bngrenage conique
6 502 021 PaBscheibe t=0.19u . sininiarnisnnnerserss i .... Bague d'ajustage
7 502022 Pafischeibe t=0.25.......ccoreerrirncerrererensiienensanins 11 FOAUPO e Bague d'djustage
8 502023 Pafischeibe t=0.35......ccccrvevrinreesvervessrnsss Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 625....... Single row deep groove ball bearing.....ccovviennincernnnns Roulement 4 billes simple rangee
10 | 591010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720......... Taper roller bearing.....coiiineneecsnsnerestensresens Roulement 4 rouleaux coniques
12 | 593125 Wellendichtring AS 35x72x10—NBR DIN 3760 .. Radial seal ... Joint radial
13 596 051 Sicherungsring 35x1.50 DIN 471 Segment d'arret (arbre)
14 | 596052 Sicherungsring 39x1.75 DIN 471........ ircli Sepment d'arret (arbre)
15 596 081 Sicherungsring 72x2.50 DIN 472..... <o Segment d'arret (alesage)
16 597 068 Pafscheibe 35x45x2.00 DIN 988.... Bague d'ajustage
17 | 597024 Pafischeibe 35x45x0.20 DIN 988......ovvemrenrvsrensvorrnnns Bague d'ajustage
18 | 597023 PaBscheibe 35x45x0.10 DIN 988.....civsimnrnsnsnresssessenes i Bague d'ajustage
19 597 065 Pabischeibe 35x45x0.30 DIN 988.... Bague d'ajustage
20 597 066 PaBscheibe 35x45x0.50 DIN 988.... Bague d'ajustage
21 597 095 PaBischeibe 56x72x2.00 DIN 988.... Bague d'ajustage
22 | 597101 Pafischeibe 62x72x0.20 DIN 988..., Bague d'ajustage
23 597 100 Pafischeibe 62x72x0.10 DIN 988..... im.... Bague d'ajustage
24 | 597102 Pafischeibe 62x72x0.30 DIN 988....ccomvvnirioresrne i Bague d'ajustage
25 597 103 PafBscheibe 62x72x0.50 DIN 988 Bague d'ajustage
26 | 594052 Verschlufischraube M 16x1.5-St-A3C DIN 903............ Hexagon head plug.cnes Bouchon filete d'obturation
27 | 594594 6kt.-Schraube M 10x25-8.8-A3C ISO 4017....covevvurenins Hexagon headed screw Vis a tete hexagonale
28 593 523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603 weennnss Joint d'etancheite
29 593 762 VerschluBkappe 72x9.....cccvecireencanas Capuchon
31 502 408 Flanschnabe....covceresionivessrsorsssesmersessesnansansanss - Moyeu 2 bride
32 | 596256 Spannstift A 8x60-St ISO 8752 ..................................... Goupille fendue
33 596 525 PalBfeder A 10x8x32 DIN 6885....cccuuirscsnervnmnusrssinesionsse Clavette

Getriebetl GL-4 SAE 90 DIN 51502 EP 0.45 ltr i i Huile minerale

E8




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

$

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

KC320 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part #=np spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
503 065|130 986 Getriebe Walterscheid 1000 1/min......... Gearbox Walterscheid........... Engrenage Walterscheid
GT-30 LB-1:1..uccu.ne. g
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber.... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WETAEN.....ciiiiiiiriisiiicsiinnnennnesneeneen. SChEid cOMPANY....coveenvievieeveensanne... maison Walterscheid
1 502015
2 502016 ... Carter-moyeu
3 502 409 wernsrensinssnsessansvssvenn ADIE
4 S02018 | | | | ] [Welltcicnnens e nsseannsnsessnrnssssnrseress SHAF Lt iitis s s s s e re s e s srsssranaes desrsnesnan Arbre
5 502 205 Kegelradsatz i=1:1....... wrersesanersses BEVE]L GRAT PAIT 1virsinmsureresrmsmsssiasiassssassesssnesnsensensnranies Engrenage conique
6 502 021 PaBscheibe t=0,19........ ceerorerresnras DI e tomesserssunssnsunsnnsnesornssnsarensarssensasranrassassenssassssssnsanans Bague d'ajustage
7 502 022 Palscheibe t=0,25...ccccccimcnnnriienns e perasesaeenns MLttt st et seras Bague d'ajustage
8 502023 PaBscheibe t=0,35....ccciiiiisniniiininnnnressssiesses 3 1 PO ... Bague d'ajustage
9 590 099 Rillenkugellager 6207 DIN 625 ... Single row deep groove ball bearing.......... .... Roulement & billes simple rangee
10 | 591010 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 Taper roller bearing.......coe i seseerenenessnsssisessvasnrisssasnss Roulement d rouleaux coniques
1 591 027 Kegelrollenlager 32207 DIN 720 Taper roller bearing.....couivensrcssnsressnsresssnscncsnssrensons Roulement a rouleaux coniques
12 | 593125 Radial-Wellendichtring AS 35x72x10-NBR DIN 3760.Radial seal..c...cvervrirerrrenerns Joint radial
13 596 051 Sicherungsring fiir Wellen 35x1,50 DIN 471...vorevnsne Retaining ring for shafts..... Bague d'arret pour arbres
14 | 596052 Sicherungsring fiir Wellen 39x1,75 DIN 471.uvevvveene Retaining ring for shafts........ Bague d'arret pour arbres
15 596 081 Sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,50 DIN 472.......... Bague d'arret pour alesages
16 597 068 Pafischeibe 35x45x2,00 DIN 9388 Bague d'ajustage
17 | 597024 Pafscheibe 35x45x0,20 DIN 988 Bague d'ajustage
18 597023 PaBscheibe 35x45x0,10 DIN 988 Bague d'ajustage
19 597 065 Pafischeibe 35x45x0,30 DIN 988 .... Bague d'ajustage
20 597 066 Pafscheibe 35x45x0,50 DIN 988 .... Bague d'ajustage
21 597 095 Paflscheibe 56x72x2,00 DIN 988 ... Bague d'ajustage
22 | 597101 Pafscheibe 62x72x0,20 DIN 988 ... Bague d'ajustage
23 597 100 PaBscheibe 62x72x0,10 DIN 988 Bague d'ajustage
24 | 597102 Palischeibe 62x72x0,30 DIN 988 Bague d'ajustage
25 597 103 Palscheibe 62x72x0,50 DIN 988 Bague d'ajustage
26 | 594059 Verschluflschraube M 16x1,5-8t-A3C DIN 910............ Hexagon head plug..... ... Boucheon filete d'obturation
27 394 604 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 ISO 4017.....cvvveerreermerirreens Hexagon head screw.... Vis a tete hexagonale
28 593 523 Dichtring A 16x20-Cu DIN 7603............ seeereneneenees GASket Joint d'etancheite
20 | 593762 VerschluBkappe 72X0. st 61 TR Capuchon
31 502 408 Flanschnabe.......ouveersessnsssssissssessnss .... Flange hub Moyeu & bride
32 | 596256 Spannstift A 8x60-St ISO 8752.....c000ne. ... Roll pin Goupille fendue
33 596 525 PaBifeder A 10x8x32 DIN 6885...cciminiinrcnnrcrererserarerenss KeY ittt s ssesssssan s Clavette
Huile minerale

E10




ERSATZTEILLISTE | TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

KC320 x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
193 182|130 897 Gelenkwelle W2200-SD15-740-K61/1.... PTO shaft..........cccccccsccssnnissnsssessasesenssense. Arbre de transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur itber.... These parts can only be ................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WEIdENuiiierrereesrinrrressnncisiiecsneesneenss SChE1d COMPANY...ceecevrririinsseneenne.... maison Walterscheid
1 193 182 o o Gelenkwelle mit Schutz W2200-5SD15-740-K61/1........ PTO drive shaft with guard.....uiemnesn.. Transmission avec protecteur
2 193 183 o o Innere Gelenkwellenhilfte mit dullerer Schutz-............. Inner PTO drive shaft half with.,........ ... Demi-transmission intérieur avec
hilfte WH2200-SD15-680-K61/1.uuuisrccsssisissssesseranns outer guard halfu...c.uinmmims . demi-protecteur extérieur
3 193 184 o o Aullere Gelenkwellenhiltte mit innerer Schutz-............ Outer PTO drive shaft halt with.....ccccceniniivcssinnsian, Demi-transmission extérieure avec
hilfte WH2200-8D15-665....ccmermeeimnscnssisnarcns .. inner guard half.... ... demi-protecteur intérieur
4 188 410 o o Aullere Schutzhilfte SDH15-A 550-RP12- Outer guard half... ... Demi-protecteur extérieur
5 105 170 o} o Innere Schutzhilfte SDH15-J 560-RP85.15.108- Inner guard half...... s Demi-protecteur intérieur
11 174 804 o o Scherbolzenkupplung kompl., drehsinnunabhéingig.......Shear bolt clutch cpl. independent. .. eaessmsresssssessos Limiteur & boulon de rupture cpl.
K61/1-2200-1 3/8"(60)STI; M=1400 Nf......ccerrrrreerrrenrer of direction of rOtAtON. . cvueeererccrrerernrerereseseninssrsasenisn Indépendant du sens de rotation
12 | 702287 o o 6kt.-Schraube M x40 DIN 931-8.8............... .... Hexagonal bolt... cteersre e e dearbenA e Vis 4 6 pans
13 041 049 o o Aufsteckgabel, kompl, AG 2200-1 3/8"(6)...corrarerercrares Quick- dlsconnect yokc cpl..... «weee Machoire  verrouillage rapide
14 339107 o] o] Schiebestift, KOMPla..crseniieomininn, ... Quick-disconnect pin cpl.... ... Poussoir de verrouillage rapide
21 | 044439 0 0 Kreuzgarnitur, kompl . Cross and bearing kit cpl ... Bloc croisillon epl.
22 | 084099 0 0 Kegelschmiernippel BM 8X1.vvensmmsisinsiiin Lubrication fItling........ccoiniiiisnninsnnnensn Graisseur
23 041 065 0 o Rillengabel RG 2200-0v....ovunse cere IHBOAIA YOKE.temvivearieniansrnssenissrnssiesissssenssseranssensssesens Machoire & gorge
24 | 020614 o o Spannstift 10x65 DIN 1481.......... catrseninensns Tension Pif..u i e Goupille
25 050 191 o o Profilrohr Ov-640...cummmmimmeson sresesresaisen Profile thbe. i Tube profilé
26 050 186 o o Profilrohr 1-625....immsee FRRSTRRR o5 (o) ) (3871 L SOOI Tube proﬁlé
27 041 068 o o Rillengabel RG 2200-1 ... Inboard yoke..... tesenbe e s an s s e s s s bana e Machoire & gorge
51 365 347 o o Schutztrichter RP=7.....uismmimsommm vvee GUAL CONC.evvrrrrrareracsaaisnans Cone protecteur
52 365 305 0 o Schraube 4X10. i s s SCIBW.unirrarnemisesarierssiisnionne Vis
53 359 471 0 o} SHHZIING s verersense seresrnaenss SUPPOIL 1iNg.... ... Ring de support
54 | 087279 0 o GIEItIING.eereerriorsrerearsssssirarnecassassssens seesenennenss BEAIING ring... Bague de glissement
55 173 549 ] o Schutztrichter mit Schraube RP=12..... R Guard cone with screw <o CoOne protecteur avec vis
56 044 321 o o HalteKetie.. s issesiessmsssninrinisimsinnmsnsssssssssssassassasans Safety chail..iiiisesrrismsssam. Chainette

El12



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  ‘Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tablean INo de commande  Tableau
105 483 1,06 126 662 1,04 502 409 5,03 597 102 4,24
106 857 1,02 126 804 1,14 502 414 4,05 597 102 5,24
106 903 3,15 L26 804 2,26 502 802 4,01 597 103 4,25
107 367 2,12 126 818 3,05 590 099 4,09 597 103 5,25
107 596 2,10 126 880 3,28 590 099 5,09 702 287 6,12
107 666 2,23 127 564 2,15 591 010 4,10
107 679 2,07 127 922 2,18 591 01¢ 5,10
107 727 2,29 130 410 2,06 WAITERSCHEID 591 027 5,11
107 735 1,18 130 429 1,05 593 125 4,12
108 441 1,16 130 482 1,11 020 614 6,24 593 125 5,12
108 441 2,09 130 483 1,12 041 049 6,13 593 523 4,28
108 531 1,08 130 484 1,13 041 065 6,23 593 523 5,28
108 531 2,24 130 485 2,01 041 Q68 6,27 593 762 4,29
108 531, 3,03 130 486 2,08 044 321 6,56 593 762 5,29
108 589 2,03 130 489 2,27 044 439 6,21 594 (52 4,26
108 745 3,31 130 490 3,09 050 186 6,26 594 059 5,26
111 895 1,03 130 491 3,11 050 191 6,25 594 594 4,27
115 972 1,07 130 S80 3,04 084 099 6,22 594 604 5,27
115 972 3,02 130 961 1,10 087 279 6,54 596 051 4,13
115 973 1,15 130 962 1,09 105 170 6,05 596 051 5,13
115 973 2,22 130 966 3,13 173 549 6,55 596 052 4,14
115 979 3,20 130 986 3,06 174 804 6,11 596 052 5,14
115 989 3,27 131 007 1,19 188 410 6,04 596 081 4,15
116 007 1,17 131 011 1,01 193 182 6,01 596 081 5,15
116 614 1,21 131 016 2,13 193 183 6,02 596 256 4,32
1}_6 614 3,01 131 032 2,20 193 184 6,03 596 256 5,32
116 637 3,22 131 034 2,21 339 107 6,14 596 525 4,33
116 688 3,18 131 047 2,14 359 471 6,53 596 525 5,33
116 699 3,19 131 052 2,25 365 305 6,52 597 023 4,18
118 555 3,07 131 05%° 3,30 365 347 6,51 597 023 5,18
122 206 3,25 131 060 3,21 502 015 5,01 597 024 4,17
122 291 3,14 131 084 3,29 502 016 4,02 597 024 5,17
122 425 2,28 131 085 3,26 502 016 5,02 597 065 4,19
122 445 2,04 131 115 2,17 502 018 5,04 587 065 5,19
122 557 2,02 131 150 2,16 502 021 4,06 597 066 4,20
122 689 3,086 131 151 2,19 502 021 5,06 597 066 5,20
123 205 1,20 131 177 2,30 502 022 4,07 597 068 4,16
123 206 3,10 140 057 2,05 502 022 5,07 597 068 5,16
123 372 3,23 140 068 3,08 502 023 4,08 597 (95 4,21
123 769 3,24 502 023 5,08 597 095 5,21
124 512 3,16 502 205 -5,05 597 100 4,23
124 944 3,17 502 408 4,31 587 100 5,23
126 293 3,12 502 408 5,31 597 101 4,22
126 301 2,11 502 409 4,03 597 101 5,22

E13




